
Uchwała Nr 25/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia

2006 roku

Data opublikowania: 27.12.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-12-18

Numer uchwały 25/06

Czego dotyczy uchwała
zmieniająca uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży radnym

Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm. ) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w

sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa (Dz. U. Nr 66, poz.

798, z 2002 r. Nr 14, poz. 140, z 2003 r. Nr 33, poz. 279) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 63/37/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2000 roku w sprawie zwrotu kosztów

podróży radnym Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałami Nr 106/2003 z dnia 17 listopada 2003 roku i Nr 229/05

z dnia 19 grudnia 2005 roku, § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Czynności określone przepisami prawa związane z podróżami

służbowymi Przewodniczącego Sejmiku wykonuje radna Bożenna Pacholczak – Wiceprzewodnicząca Sejmiku”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa, czynności określonych przepisami

prawa związanych z podróżami służbowymi w stosunku do Przewodniczącego Sejmiku dokonuje Wiceprzewodniczący

wskazany przez Sejmik.

W związku z nową kadencją i wyborem nowych Wiceprzewodniczących Sejmiku zachodzi konieczność zmiany uchwały w

sprawie zwrotu kosztów podróży radnym Województwa Mazowieckiego.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


